
ENTRÉE

Terrine de Lapin au Romarin – 90g
Terrine de la Mer au Saumon - 90g

SALADE

Salade Gourmande
(Quinoa, Boulgour & Petits Légumes) – 350g

 
 
  
 

SOUPES

Soupe de Légumes du Potager – 380g

DESSERTS 

Babas au Rhum – 120g
Crème Vanille – 90g
Velours de Cacao – 90g
Riz au Lait - 90 g
Crumble Pomme - 90 g

ENTRÉE – PLAT – DESSERT : 27.00€
ENTRÉE – PLAT OU PLAT – DESSERT : 21.00€

Plat servi à l’unité : 12.00€
Entrée ou Dessert : 9.00€

PLATS CHAUDS 

Pavé de Saumon écrasé de P. de Terre – 380g
Blanquette de Volaille et Riz Camarguais – 380g
Saucisse de Morteau et ses Lentilles – 380g
Parmentier à la viande de Canard confite – 380g
Cassoulet aux manchons de Canard confits – 380g

 

Liste des allergènes disponible à la réception



BOISSONS CHAUDES 

Expresso                                                                       
Décaféiné                                                                   
Café double                                                                 
Chocolat chaud                                                          
Thé (Damman)                                                           
Infusion (Damman)                                                

BOISSONS FRAICHES

Coca-Cola                                                
Coca-Cola Zero                                          
Schweppes Indian Tonic                      
Orangina                                                     
Perrier                                                                                                                      
                           
Menthe à l'eau                                                                                                
Eau gazeuse Badoit
Eau gazeuse Perrier                                 
Eau plate Vittel                           
Eau plate Vittel                                 

BIERES

Desperados 5,9 %                                                                         
Bières de Ré : La Blonde Bio 5,8 %                   
Bières de Ré : La Blanche Bio 5 %
Bières de Ré : L'IPA 5,8 %                 

 
                                         

 
 
 
 

APERITIFS

Pineau des Charentes Rosé ou blanc 17 %   
Porto W&J Graham's Natura 20 %                                         
Ricard 45 %                                                            
Martini 14,4 % Rosso, Bianco
Champagne “Veuve Pelletier”
Champagne “Veuve Pelletier”

DIGESTIFS                                                            

Cognac VSOP Charlemagne 40 %
Grand Marnier 40 %                           
Beefeater London Dry Gin 40 %                                              
Rhum Bacardi Carta Blanca 37,5 %                                               
Vodka Absolut Lime 40 %
Vodka Russe St Petersburg 1894  40 %                                
Get 27   21 %                                                                                                      
Poire Williams 40 %                                          

VINS
               Blanc :
Soif d’évasion  13.5 %
(Chardonnay de l’île de Ré)

               Rosé :
Rosé des Dunes  13 %
 (Ile de Ré)
               Rouge :
Terre Rouge 13,5 %
 (Ile de Ré)                              
                                                                                           
                                                                                             

2.00 €
2.00 €
4.00 €
3.50 €
3.90 €
3.90 €

3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
2.50 €
2.00 €
2.00 €
3.00 €
2.00€
3.00 €
2.00 €

4.00 €
5.00 €
5.00 €
5.00 €

5.00 €
5.00 €
4.00 €
4.00 €
37.00€
25.00€

 
20.00 €
 4.00 €

20.00 €
 4.00 €

20.00 €
 4.00 €

6 cl
6 cl
2 cl
7 cl

75 cl
37,5 cl

20 cl
25 cl
25 cl
25 cl
20 cl
20 cl
20 cl

100 cl
50 cl

100 cl
50 cl

33 cl
 33 cl
33 cl
33 cl

6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.90 €
6.50 €

 

4 cl
4 cl

 4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

 

WHISKIES

William Lawson 40 % 
Ballantine's 40 %
Ballantine's 12 ans YEARS 40 % 
Bourbon Jim Bean 40 %
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https://drinkshop.fr/gin/594-beefeater-london-dry-gin-5000329004111.html

